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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Фольц, Елена Викторовна. Роль института омбудсмена в системе обеспечения прав и свобод человека и гражданина в Российской Федерации  [Электронный ресурс]: выпускная квалификационная работа (бакалаврская работа) студентки 4 курса заочной формы обучения по направлению подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное управление / Е. В. Фольц; Тюменский государственный университет; Институт дистанционного образования; науч. рук. О. А. Теплякова. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 1 076 Кб). — Тюмень, 2018. — Загл. с титул. экрана. — Приказ № 1074-22 от 16.04.2018 по Тюменскому государственному университету о выпуске и выдаче дипломов. — Согласие от 27.03.2018 на размещение ВКР бакалавра Е. В. Фольц. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:https://library.utmn.ru/dl/VKR_Tyumen/VKR_2018/IDO/FoltsEV_2018.pdf>.
  



  


	
      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Последние 365 дней
        	
        21
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        21
      
	
            За все время
        	
        130
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        130
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